
Volnej pád

Turbo

Jednou se sejdeme. 
Jak holka a kluk. 
Nebem se projdeme. 
Kdo dobyl svět je nám fuk. 
Do dlaní sbíráme, ty hvězdy a prach. 
A za zády skrýváme z lásky šílenej strach. 

Tvoje kůže s mojí splývá, 
padám vzhůru toužím vstát. 
Tělo mí se láskou zalyká, 
když přichází ten páááád. 

S tebou umírám rád. 

Jen tak se hladíme 
a neznáme půst. 
Svůj život si sladíme, 
jenom dotyky úst. 

Tvoje kůže s mojí splývá, 
padám vzhůru toužím vstát. 
Tělo mí se láskou zalyká, 
když přichází ten páááád. 

Volnej páád! Tvá ústa - prsty a klín. 
Volnej páád! Tvá kůže - hořká chuť vín. 
Volnej páád! Tak může láska i sít. 
Volnej páád! A v něm chci umřít i žít. 

S tebou umírám rád. 

Možná, že šílíme, až bude to fakt. 
Když oba se zmýlíme, no tak nechte to tak. 

Stejně nám jen jedno zbývá, 
letět vzhůru volnej pád. 
Blázen bláznu těžko odvyká, 
když slyšel tisíckrát. 

Volnej páád! Tvá ústa - prsty a klín. 
Volnej páád! Tvá kůže - hořká chuť vín. 
Volnej páád! Tak může láska i sít. 
Volnej páád! A v něm chci umřít i žít. 

Volnej páád! Tvá ústa - prsty a klín. 
Volnej páád! Tvá kůže - hořká chuť vín. 
Volnej páád! Tak může láska i sít. 
Volnej páád! A v něm chci umřít i žít. 

S tebou umírám rád. 
S tebou umírám rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

